

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۴ اگست ۲۰۱۸

"غنی احمدزی" و وطنفروش هایش!!

جمعه - ۱۲ اسد ۱۳۹۷ - کابل: تا به امروز اکثر مردم افغانستان به این باور بوده اند که "غنی احمدزی" یک انسان فاشیست، قومگرا و تمامیت خواه می باشد. از همین رو برای وی بهترین و با صلاحیت ترین وزراء و همکاران کسانی اند که به قوم و تبار خودش تعلق داشته به خصوص اگر پشتو هم حرف زده نمی تواند، به مانند زنش خود را پشتون معرفی بدارد. یعنی به مادرش اتهام همخوابگی با یک پشتون را بزند. چون پشتون بودن، برمی گردد به مسأله تباری و خونی و تا کسی از لحاظ ساختمان "DNA" از نطفه پشتون شکل نگرفته باشد، پشتون شده نمی تواند.

در این جا بدون آن که ملاحظه نظر اکثریت را نمایم، با قاطعیت اعلام می دارم:

این که خود "غنی احمدزی" آیا پشتون است و یا نه، تحقیق درموردش کار من نیست، بهتر است آنهایی خود را با این پرسش مصروف بسازند که در نوشته های شان بیشتر از این که به فرهنگ شکل گرفته در بین اقوام پشتون بپردازند به قد و قامت و ساختمان فزیکي آنها دلخوش و یا ناخوش می باشند. آنچه در این بحث برای من مهم است روابط "غنی احمدزی" با زیر دستان و همکارانش است.

تا جایی که جریان عمل روزمره نشان می دهد، برای "غنی احمدزی" پشتون بودن و یا نبودن یک فرد و به خصوص یک وزیر و یک همکار دوتوت ارزش ندارد. عکس آن، آنچه برای وی مهم است و می تواند دارنده چنان خواصی را نزدیکتر از مردمک چشمش بسازد در کل در چند چیز خلاصه می گردد:

۱- پذیرش هزار درصد نوکری و غلامی اشغالگران به خصوص امپریالیسم امریکا.
۲- اطاعت مطلق از شخص "غنی احمدزی" تا سرحدی که اگر قرار باشد در زمین یک خدا برای بندگان معین شود،

آنها با صدای بلند بگویند: نیست خدانی به جز غنی احمدزی

۳- هیچ گونه تعلق و وفاداری به افغانستان و منافع مردم آن نداشته باشند.

۴- در تمام حالات حاضر باشند، جهت تحقق منافع امپریالیسم، بر گلوی میلیونها افغان پای گذارند تا گوشه چشمی از اشغالگران را نصیب بگردند.

حال ویژگی هائی که شمردم، چه در وجود یک پشتون وجود داشته باشد یا تاجیک، هزاره و یا ازبیک، بلوچ و یا ایماق، شیعه و یا سنی، فارسی زبان و یا پشتو زبان، دارنده آن را نسبت به دیگران رجحان و برتری داده، نورچشم "غنی احمدزی" می سازد. از جمله دو وزیر سهم حزب وحدت اسلامی "داکتر فیروز الدین فیروز" و "سید حسن عالمی

بلخی؛ با آن که آنها نه پشتون اند و نه هم سنی، احیاناً اگر نماز به صدق هم بخوانند مسلم است که مطابق فقه جعفری می خوانند، بعد از کلمه شهادت "اشهد ان امیر المؤمنین علیاً ولی الله" نیز می گویند، زبان پشتو را نیز بلد نیستند، مگر نورچشم "غنی احمدزی" اند. زیرا وطن فروش و خاین به کشور و مردم آن اند. چنانچه دلیل روشن خیانت و وطنفروشی سید حسین عالمی بلخی، عقد قرار دادهای جداگانه با تمام کشور های عضو اتحادیه اروپا و همسایگان به ارتباط پناهجویان افغان است. وی به صورت رسمی قبول نموده که در ازای مبلغ چندی، حاکمیت در کابل حاضر است تا بازگشت پناهجویان را به افغانستان بپذیرد. و بر همین پایه است که سالانه به هزاران افغان پناهجو از سراسر اروپا اخراج و به افغانستان برگشته می شوند. این جرثومه کثافت با عقد چنان معاهده ای، کاری را که نوکران روس قبول نداشتند، قبول نمود.

فرد دوم "داکتر فیروز الدین فیروز" که به مثابه وزیر صحنه در دولت دست نشانده به وطن فروشی اشتغال دارد، در همین هفته گذشته بود که با فروش شفاخانه "وزیر اکبرخان" به یک شرکت خارجی- چه بسا آن شرکت متعلق به انگلیسها و نوکران شان باشد و بخواهند بدین وسیله انتقام خون مکناتن را از "نام" وزیر اکبر خان بگیرند، ملکیت مردم را، محلی را که مردم افغانستان حدود ۶ دهه قبل با مالیه و حاصل دسترنج خود ساخته بودند و یکی از افتخاراتش این بود که هیچ گونه وابستگی در ساختمانش وجود نداشت و تمام خدمات کلینیکی من جمله بستر در آن مجانی بود- اتاق های لوکس فیس خود را داشتند- به فروش رساند.

برای من سکوت تأیید آمیز "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" و بقیه "باندارگ" نه تعجب بر انگیز بود و نه هم دردناک، مگر تو هموطن!

وقتی از این خیانت و وطنفروشی آشکار اطلاع یافتی، اما کوچکترین عکس العملی در زمینه نشان ندادی اگر بنویسم به جای خجالت کشیدم تمام احساسم را بیان نکرده ام باید صریحاً بنویسم که بر تو هم شک کردم که نکند چیزی به نام احساس و عرق وطن دوستی در تو نیز باقی نمانده باشد. که هرگز چنین مباد!

سرکها ما را می طلبند!!